UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA – UFPB

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - CCSA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA - PPGP

INFORMATIVO 04 - HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

A  Comissão  Eleitoral,  nomeada  por  meio  da,  PORTARIA  No.

10/2024-PPGP/CCSA/UFPB, no uso de suas atribuições, e de acordo com a

Resolução 07/2002 do CONSUNI/UFPB, torna pública e HOMOLOGA a inscrição

da Chapa formada pelos docentes Jaqueline G. Santos (Coordenadora) e Flávio

Perazzo B. Mota (Vice-coordenador), registrada por meio do processo do

Processo 23074.006310/2025-17, no âmbito do EDITAL Nº 09/2024, o qual

estabelece as normas internas para a escolha de Coordenador e Vice Coordenador

do Programa de Pós-Graduação em Gestão Pública para o biênio 2025/2027.

João Pessoa, 30 de janeiro de 2025.

Prof. Glenda Dantas Ferreira

Presidenta da Comissão Eleitoral

SIAPE: 1890518

Priscila Santos de Almeida Casé

Representante dos Técnicos-Administrativos

SIAPE: 3364197

Horvanda Eunice Francisco da S. Brazão

Representante dos Discentes

Matrícula: 20231021166